
　国際ロータリー第2770地区第10グループ

①

② ハイライトよねやま 283   受領      

③

⑤

2・ 三郷市内・他クラブ・その他からの報告

● ⼤宮⻄RC・⽶⼭学友会・共同事業「世界ポリオデー㏌⼤宮」案内受領

⽇時︓2023年10⽉21⽇（⼟）15︓00〜19︓30 場所︓鐘塚公園（ソニックシティに隣接した公園）

● 少年野球「秋季⼤会表彰式」の案内受領 ⽇時︓令和5年11⽉5⽇（⽇）13時20分〜 場所︓半⽥運動公園

次年度⻘少年助成⾦に関してのお知らせ  次年度15万円→7.5万円に減額になります

メジャードナー午餐会のご案内

⽇ 時︓2023年11⽉20⽇（⽉）  9︓30  登録開始 場    所︓神⼾ポートピアホテル

１４９５回幹事報告         幹事 清⽔浩⼦
１・ガバナー事務所からの報告

RYLA研修セミナー募集要項

第2回研修⽇︓2024年3⽉1⽇（⾦）〜４⽇（⽉） ３泊４⽇⾏程  研修地︓GUAM（グアム）

RI第2770地区 梨本松男ガバナー 「ロータリーを理解し、楽しく活動しよう」

皆さん今晩は、来週は梨本ガバナーの公式訪問があります。その前に、今⽇は豊⽥ガバナー補佐に公式訪問について
のご指導をいただきます。よろしくお願いいたします。年に⼀度のガバナー公式訪問は地区とクラブを結ぶ⼤切なイ
ベントです。ガバナーに対しては忌憚ない意⾒を述べる場でもあります。全員参加でお迎えしましょう。また、三郷
市スポーツ協会会⻑の豊⽥幹雄様が来年2⽉11⽇に⾏われる三郷シティハーフマラソンのPRに来訪されました。例年

通り後援、協賛をして協⼒していきたいと思っています。

国際ロータリー会長
ゴードンR・マッキナリー
（スコットランド）

豊⽥ガバナー補佐をお迎えしてのガバナー公式訪問リハーサル・

⽚野秀⾂ 会⻑⽅針「ロータリーに⼊会して「友達を作ろう」

第1495回 2023年10⽉17⽇VOL-10

三郷中央ロータリークラブ
会場︓商⼯会館　

10⽉17⽇   会⻑ 挨 拶       ⽚野秀⾂

本⽇のSAA:　宮⽥　博

会長：片野秀臣　幹事：清水浩子
TEL 048-934-9116　FAX 048-934-9335

Ml:mchuohrc@maple.ocn.ne.jp

週　報
　会報委員会委員⻑　⽥中朋之

委員　⽥中欣⼀・宮⽥　博・⾕津茂男

　事務局〒341-0044三郷市⼾ヶ崎2299



    ● 出席報告                           出席委員   ⽥中欣⼀
　　　例会数　　　  例会⽇ 　　　会員数 　　出席数　 ⽋席数　　　 免除　   　 M U 　　　出席率

　　第1495回 　10⽉17⽇　　　 15名 　　　09名　　  06名 　　　 4名 　　　 -名 　　　81.81％

　　第1494回 　10⽉03⽇　　　 15名 　　　09名　　  06名 　　　３名 　　　 -名 　　　75.00％

　　第1493回 　09⽉26⽇　　　 15名 　　　13名　　  02名 　　　 1名 　　　 -名 　　　92.85％

地区ゴルフ⼤会にて清⽔さ
んが⼥⼦の部で３位、⾒付
さんが全体で５位と健闘い
たしました。豊⽥ガバナー
補佐から賞品を渡していた

だきました。

三郷市スポーツ協会会⻑
豊⽥幹雄様

ポスターをいただきました。

第1495回例会 10/17●ニコニコボックス発表 合計15,000円  累計158,000円

本⽇は豊⽥茂雄第１０グループガバナー補佐をお迎えしての来週の梨本ガバナーの公式訪問のリ
ハーサルを⾏いますのでよろしくお願いします。

最近天気が良くて過ごしやすいです。今⽇、三郷ロータリークラブで卓話をしてまいりました。良
い経験でした。

宮⽥ 博

豊⽥ガバナー補佐２週に渡りお世話になります。

ブリス

⽚野秀⾂

浜⽥⼀夫 皆様今晩は豊⽥ガバナー補佐ご指導宜しくお願いします。

⽥中欣⼀ 豊⽥ガバナー補佐ようこそ、来週の公式訪問に向けたご指導よろしくお願いいたします。

豊⽥茂雄様
本⽇はお世話になります。10⽉1⽇の合同奉仕事業ご協⼒ありがとうございました。
IMは２⽉８⽇⽊⼭裕策⽒を呼びますのでご紹介よろしくお願いします。

加藤英泉
⽇没が早くなり、気ぜわしくなりました。台北博愛RCの歓迎例会では皆様の多⼤なご芳志を頂戴し
たお陰様で楽しい例会となりました。ありがとうございました。

⾕津茂男 ご寄付をいただきました。

清⽔浩⼦
会社の決算が近くなり、私なりに忙しいですが、皆様とお会い出来てとてもうれしく思いました。
豊⽥ガバナー補佐とてもお忙しい中、お越しいただき有難うございました。

篠⽥和男 今⽇はお忙しい中、豊⽥ガバナー補佐には出席いただき有難うございました。

⾒付春雄 豊⽥ガバナー補佐ようこそ、今⽇はご指導よろしくお願いします。


